Администрация городского поселения «Забайкальское»

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2012г.                                                                           № 79
                                         пгт. Забайкальск

           «Об установлении «Режима повышенной готовности»
           на территории городского поселения  «Забайкальское»

      Руководствуясь  Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», согласно решения КЧС от 22.03.12г., в целях организации работы по предупреждению и  ликвидации природных пожаров, в связи с началом пожароопасного  весенне-летнего периода  постановляю:
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Установить «режим повышенной готовности» на территории городского поселения «Забайкальское» с 23 марта 2012 года.

2. Организациям, предприятиям, учреждениям независимо от      форм собственности привести в противопожарное состояние прилегающие территории, произвести очистку от сухой травы, сгораемого мусора и отходов, создать необходимый запас средств пожаротушения

3. Контроль за исполнение данного постановление возложить на заместителя главы – начальника отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, промышленности и ЧС  Ермолина О.Г

4.  Данное постановление опубликовать  в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                 И.В Нечаев